



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dnia. 08.11.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na” **„Dostawa wyposażenia pomieszczeń oddziału dermatologii, geriatry, zol: chłodziarki, meble, siedziska, krzesła, taborety, pościel, poduszki, koce”**,

Znak sprawy **ZZP-2200-108/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Pakiet 5

Biurko komputerowe - czy istnieje wzór biurka. Jaka powinna być konstrukcja stelaża, czy w kontenerku mają być szuflady czy drzwiczki, jeśli szuflady to ile ich ma być biurko. Czy biurko z szafką podbiurkową (poz 3) też ma być na stelażu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ- tj. konstrukcja opisana w SIWZ, kontenerek z 3 szufladami, biurko z szafką podbiurkową – bez stelażu.

Pytanie nr 2

Pakiet 7

Szafy, regały, komody - czy plecy mebli mają być wykonane z płyty HDF grubości 3 mm. Półka na dokumentację - brakuje jednego z wymiarów, czy jest to mebel stojący czy wiszący, ile ma mieć przegródek pionowych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści płytę HDF GRUBOŚCI 3 mm. W części 4 Zamawiający opisuje półkę wiszącą - wymiar, aby zmieścił się segregator

Pytanie nr 3

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści biurko komputerowe poz. 1 i poz. 2 z blatem o grubości 18mm?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza - Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści biurko komputerowe poz. 1 i poz. 2 z kontenerkiem na kółkach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści biurko z kontenerkiem na kółkach.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy poz. 10 na konstrukcji metalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza - Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy poz. 10 na konstrukcji metalowej chromowanej?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza - Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską o wymiarach 600x465x180cm, jednoskrzydłową?

Odpowiedź:

Uwzględniając funkcjonalność i przeznaczenie Zamawiający dopuści szafę lekarską o wymiarach 600x465x1800mm, jednoskrzydłową.

Pytanie nr 8

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z tolerancją wymiarów +/-10cm?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza - Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosz na śmieci metalowy o pojemności 30l z wyjmowanym wiadrem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kosz na śmieci metalowy o pojemności 30l z wyjmowanym wiadrem.

Pytanie nr 10

Pakiet 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia posiłków o następujących wymiarach:

- wymiar płyty roboczej 540x860mm
- wysokość 920mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wózek do przewożenia posiłków o wymiarach: wymiar płyty roboczej 540x860mm, wysokość 920mm.

Pytanie nr 11

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 4, Taboret obrotowy do sal chorych i krzesło do gabinetów i dyżurki, poz. 2 - taboret wykonany ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Pakiet 8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 8, Taboret obrotowy do gabinetów zabiegowych- taboret wyposażony w operacje?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ – oparcie nie jest wymagane.

Pytanie nr 13

Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 9, Szafa na lekarstwa- szafę o wymiarach: 500x470x1800mm?

Odpowiedź:

Uwzględniając funkcjonalność i przeznaczenie Zamawiający dopuści szafę lekarską o wymiarach 500x470x1800mm.

Pytanie nr 14

Pakiet 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie w pakiecie nr 9, Szafa na lekarstwa- szafę wykonaną z blachy nierdzewnej o gr. 1mm celem odpowiedniej wytrzymałości i stabilności konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15**Pakiet 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10, Regały, poz.1- regał niemalowany, wykonany ze stali nierdzewnej? Proszę zauważyć, że podane rozwiązanie zapewnia odporność na środki chemiczne i na uszkodzenia fizyczne (np. lakier może odpaść przy uderzeniach).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści regał niemalowany, wykonany ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 16**Pakiet 10**

Czy Zamawiający może określić w pakiecie nr 10, Regały, poz. 1- w ile półek ma być wyposażony regał?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby regał był wyposażony w 3 półki.

Pytanie nr 17**Pakiet 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10, Regały, poz.2- regał niemalowany, wykonany ze stali nierdzewnej? Proszę zauważyć, że podane rozwiązanie zapewnia odporność na środki chemiczne i na uszkodzenia fizyczne (np. lakier może odpaść przy uderzeniach).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści regał niemalowany, wykonany ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 18**Pakiet 12**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 12, Wózek zabiegowy- wózek wykonany w całości ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19**Pakiet 15**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 15, Wózek na brudną bieliznę- wózek wyposażony w pokrywę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w pokrywę oraz pedał do podnoszenia pokrywy.

Pytanie nr 20**Pakiet 18**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 18, Wózek do przewożenia posiłków- wózek wyposażony w uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w uchwyt do prowadzenia.

Pytanie nr 21**Pakiet 18**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 18, Wózek do przewożenia posiłków- wózek wyposażony w blaty proste czy zagłębione?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści blaty proste i zagłębione.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 21 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji.